Molt il·lustres senyors.

Besan les mans de vostres senyories sos majors 
servidors: fra Juan Batista de Calders, Bernat 
Romeu.

Nouerint universi quod anno a Nativitate Domini 
millessimo sexcentessimo decimo septimo die vero  
sabati undecima mensis februarii intitulata pre
sentibus don Raymundo de Caldes, Hieronymo, 
Mauricio et Francisco Joanne Vilella pro testibus 
[...] infra vocatis specialiter et assumptis ego Ni
colaus Mensa, catholice et regia maiestatis man
dati scriba eiusque regia auctoritate per totam ter
ram et ditionem suam notarius publicus constitu 
tus personaliter inter octavam et nonam horas 
postmeridiem in domibus solitae habitationis dicti 
don Raymundi de Caldes in presenti oppido Ma
driti in vico vulgo dicto de la Espada, presentibus 
ibidem dicte fratre Joanne Baptista Caldes, ab  
bate electo de Arles, et Bernardo Romeu, emba
xiatoribus assertis deputatorum Cathaloniae, ad 
quam maiestatem et ad hanc suam regiam cu 
riam pro negotiis dictorum deputatorum trans
missis eisdem abbati et Romeu presentavi quan
dam epistolam manu sua maiestatis firmatam et 
per don Franciscum Gassol, ipsius protonotarius  
refrendatam sigillo regio et aliis solitis solemnita
tibus [munitam] et expeditam apertam cuius di
rectio erat tenoris sequentis: «A los amados nues 
tros las personas que están nombradas para venir a 
esta Corte con embaxada de los diputados del Ge
neral de Catalunya y a cualquier dellos». Ab in  
tra tenoris huiusmodi «El rey. Amados nuestros, 
tengo entendido que estáis nombrado o nombrados 
por los diputados del General desse mi Principado 
para venir a esta Corte por negocios que se les offre
cen y en particular para supplicarme que cesse el 
derribar castillos y casas por castigo de los fautores 
de ladrones. Encargo y mandoos a vosostros y a  
cualquier de vos que recibiéredes estas que si no hu
viéredes partido no salgáis y si os hallare en el ca
mino de dónde quiera que sea, os volváis a Barce
lona y os presentéis ante mi lugarteniente y capitán 
general desse mi Principado, que tal es mi volun  
tad determinada, toda duda, réplica y contradic
ción cessante. Dada en Madrid a tres de hebrero 
mil seiscientos y diez y siete. Yo, el rey. Vidit Roig, 
vicecancelarius. Vidit Comes, Thesaurarus Ge
neralis. Vidit don Salvator Fontanet, regens. Vi
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[1617 ] dit Martinez Bocelm, regens. Vidit Perez Manri
que, regens. Vidit Sentis, regens. Don Franciscus 
Gassol, protonotarius locus sigilli quaquidem epis
tole eisdem presentata et publice lecta et per eos et 
utrumque corum bene intellecta ex parte sive  
maiestatis et illius nostre dommorum de S. S. Con  
silio Aragonum [...] quatenus omnia et singula in 
preinserta epistola contenta observantes et obe
dientes intra viginti quatur [horas] a dicta requi
sitione et presentatione numerandas precise et pe
remptorie exivent et resederent ab hac curie et 
Barcinonem peterent via recta ibique se presenta
rent coram illustre duce de Alburquerque locum
tenente et capitaneo generali sue magestatis in illis 
Principatis et comitatibus sub penis arbitrio pre
facta maiestatis reservatis qui verbo hispano res
pondentes per organum prefati abbatis dixerunt 
«que tenian por recibida la orden y mandato de su 
magestad» de quibus omnibus sic ut prefectur ac
tis dictis et sequutis petitum fuit a me notario et 
scriba prefato unum plura publicum et publica 
fieri et confeci atque tradi instrumentum et ins
trumenta die loco mense et anno predictis ut supe
rius continetur.